
Российская Федерация 

Костромская область 

Буйский муниципальный район 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ТАЛИЦКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
БУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

157014 Костромская обл., Буйский р-н п.Талица, ул. Пушкина, д.35 

 (494 35) 32-8-16 

ОГРН  1024401233911 

ИНН/КПП   4409003110/440901001 

 

ПРИКАЗ 

25 июня 2021 г.        № 41 

О внесении изменений в правила внутреннего трудового распорядок 

 МОУ Талицкой средней школы 

В соответствии с распоряжением Губернатора костромской области  от 16 

июня 2021 г. N 461-р «О внесении изменений в распоряжение губернатора 

костромской области от 17 марта 2020 № 128-р», на основании приказа Главы 

БМР № 237 от 23.06.2021 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в правила внутреннего трудового распорядка МОУ Талицкой 

средней школы   следующие изменения: 

 Дополнить раздела 4 пунктом 4.2.17. следующего содержания: 

«4.2.17. Установить  работникам МОУ Талицкой средней школы, которые 

в период с 17 июня 2021 года по 1 августа 2021 года (включительно) сделают 

прививку против новой коронавирусной инфекции (COVID-19) с 

использованием вакцины, прошедшей государственную регистрацию, 

дополнительной гарантии в виде дополнительных оплачиваемых дней отдыха 

(день вакцинации и два дня после вакцинации за каждый из этапов вакцинации) 

с соблюдением требований, установленных трудовым законодательством. 

 Для предоставления работодателем дополнительной гарантии, работник 

направляет соответствующее заявление на имя руководителя, с приложением 

документа, подтверждающего наличие поставленной прививки против новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19) с использованием вакцины, прошедшей 

государственную регистрацию.». 

 

2.    Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы: Соколов Н.Г. 

 

 

С приказом ознакомлен 

____________________________ 
  

 


